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KONTRATii TURNIZIMI
i)alet kontrahtucse:

l' I(ontuna e Vushtrrisd, si aLrtoritet kontral<tues, td cildn e pdrfaqeson: Saranda Cakaj - Dr.e.itoreshd pcr
ProlcLrlint Publil< (ne tekstin e tn€te.jnre porosit0si) 

, dhe

2' NSI'IT " Made - I(os " nre seli n€ Prishtini, me NItB : 70603187 dhe Nr. lrisl<al : 6000029s1, te cildn e
perf'aqeson z' Bedri rluzurru, n6 ter<sti, e rr6tejmd: r-urnizuesi

, jane pajtLrar td lidhin l<ete l<ontrate pLrblike kornize, per furnizime dhe/ ose sh€rbime, si vijol:

Irurnizirni nre autoanrbulancit dhe llajisje, nre nurndr identilikues:

Neni I L0nda

1'l Lenda e l<ontratds eslrte ekzel<utirni i furnizirneve dhe shdrbirneve nga ana e l(ontral<tuesit, si vijon :Ftrrnizirni rne atttoambttlatrc0 tlhe pa.iisje, sipas clokumentacionit standard dhe Specifil<irnit Tel<nil< te ofurtes
rne nr. ReI'erues : 6,14-18-082-121.

Neni 2 Kushtet e cl0rgcs6s

2'1 A['ati l<oho| per dor€zinl do tc.jetiJ: 50 (litd lialendarike nga tlata c nenshkrimit t0 liontrltcs.

2'2 Vcncli iclorezirllit td fut'nizirnit do te jetd: QI(MF-re, sipas proceduros, si vijon : Inslrel<tirni icilesisc cjhe
sasise se ttlalcines dhe pajis-ieve meclicinale clo td behet nga i<ornisionit te praninrit te Mallit, iern6r.ualga
ana e zyrtarit I(ryesor Adrninistrativ te ALrtoritetit I(ontriktues. Asnje I'urnizirn i nlallit respel<tivisht asp]e
el<zel<utitr i sherbimeve ntll< do t0 l<onsicleroltet valicl clhe i pranuar', deri sa ngl< l<opllrmo5et cilesia cllie sasia
e I'urnizirneve, nga ana e l(ornisionit td pr.anirnit te Mallit.

2"3 lrtr|nizLtesi merr,per obligirn dhe pajtohet q€ autom.jetin s6 bashku rne pajisje mjekesore ta dergoi ne el<MI..-t'e nd Vttshtrli. Nje herit F-tlrnizuesi nrerr per obligim qe personelit lcornfetent te qrvn-r" ti o{l.oi sSerbirre
te aftesimit dhe inforrrinlit td rniaftueshrne liclhur me'rnenyren e perclorimit dhe funl<sionimin e aglonr.jetit
clhe pa.jisjeve rnjel<dsot.e te pranuar..

Prokurimi Nr.

]** **



2'4' Ne rast se shitesi dcshton n0 perrnbushjen rne kohd td detyrirnit si ne paragr.afin parap'al< te ketii neni, Blerdsi
nrbatle te drejten q€ pdr secilen ditc ne vonesd te Shitesit, te zbatoi penale rne o,25yo' td vleres s€ f,r..izirne'e
te pa dorezuat'a, deri nd nie maksirnurn plej l0yotcvleres totale td tontrates, ne gclo ciitd te voleses.

2.5 Inkote.nri izbatuesh0rn do te jete noll (oergesat e Detyrds t6 traguara).

2'6 carancioni per cilesine e autornjetit do 1e jetc pdrgjegldsi e lrurnizLresit. AI'ati igarerncionit fillon nga clata epranim - dorezimit td autom.jetit dhe perftrnclon'neijiarat prej mininrum 24 rngive, sipas kLrshteve te clhenane ol'erte.

f,{cni 3 Qnrinri

i' I Qrnimi total i lirrnizirneve duhet te jet6: 59.555,00 €( pcsdhetcnentrnijpesqinclpcsrlhjetcpcs/00€ ).

3'2 Qrnirni i pdrmendLtr ne Nenirt 3.1 nre sipdl dsht6 i plerd, nuk do ti n6nslrtrohet ndr.yshimeve clhe, eshte e

vetrnia pagese qe Atrtoliteti I(ontral<tues i ka borxh Furnizuesit sipas koltrates.

3'3 Pagesat do tc behen nd paltim tne I(ushlet e pdrgiithshrne clhe/ose t€ Veganta te kontrates, r.espel<tivisht pas

P|anirnit td pa.iisjeve nga ana e I(orrisionit per Praninr te Mallit te Autoritetit I(ontral<tLres.

Neni 4 Rendi i pErparijsis0 i dokumenteve t0 hontrat0s

zl.l I(ontrata pUrbehet nga dokurtrentet ne vijitn:

(a) Mar.reveslr-ja e l<ontrates;

(b) I(ushtet e Veganta te Kontrates;

(c) I(ushtet e pdrgjithshme te Kontratds;

(d) Tenderi i I(ontral<tuesit, cluke perfshire eclhe Specilikinret Teknil<e;

(e) Ofler.ta linanciare (l)ararnasa clhe parallogaLia);

(0 I)lani per ntenaxhimin e l<ontr.atds;

(g) P'ocesverbali i mbledhjes s0 i,fo'ratave/vizites se ve,clit

(lt) Dhe clol<ttr.nente tjera te cilat vler'0sohen t€ nevo.jshme t6.jend pjes6 e l<6saj kontrate.

z[ 2 Dokumerrtet c rrd|ysht'ne qd e pclbd.ind l<ontraten l<onsiderol'ret se shpjego.jnc njera t-ietren; clhe ne raste tepaqartosise ose divelgiences, ato duhet te lexohen sipas renclit te p0r.par6sisri ire [.if ln.lane a-trene me siper.

Ncni 5 l(omunil<irnet

-5 1 l'e giitha ltomtrnil<inret me shkrin qe kand t0 bejne me l<dt6 I(ontrato nclerrnjet Autoritetit l(ontraktues, nganjera and dhe I(ontral<ttresit nga ana detct'ch-rhet te cel<in titullin e l(ontrates dhe riumr.in e sa-j te iclentifil<inrit clhe
dLrhet te det'golten tne post€, fal<s, email ose trj dorezohen personalisht. I(omunil<imet per ALrlor.itetin l(ontral<tLres

I 7 I)Dl'- Dergesat e Detyrds t6 paguara -lncoterms 20.10 Dhoma Nderkombdtare e Tregtisd,

2



I

:

I

i:::,|1..,|: 
adresohen Autoritetit l(ontraktues ose Menaxherit te Projel<rit i erndruar. ne I(ushter e veqanta td

l\OI'l1la1eS.

5.:2 f e:t personi qd d€rgon l<onlLtnilcatdn l<erl<on vertetim te pranimit te sa.i, ai cluhet ta thote kete ne l<ornuniliate, etif' Sa here qc l<a afat te lLrncjit per pranitnin e l<omunikaies rne shkrim, clerguesi dshet te l<erl<o-je vertetinr te
Pranimit t0 l<ouritnil<ates sc tii. N€ te gjitha lastet, cldrguesi dLrhet t'i rrarre te giitha masat e nevojshme per.te
sigunrar pranimin e lionrunil<irnit td tii.

'i'3 I(trdo.ne ltontt'ate parashilcohet per clhenien e ncloni0 njoftirni, pdlqirni, miratimi, certilil<ate, ose ve,clirni, pdrveg
Itese specifikoltet ndryshe ne njoftim te tille, pelqint, nriritirn,.".tifikute apo vendirn c'lo t0 jetd ne forrne te slrl<ruar.dhe lialct "niotton", "verteto.ie", "rnirato.i "ose"venclose "do td interpretohen ne pdr.putlje .re rrethanat. Ndonjerniratim, pa.itim, certifil<at€ ose venclirn itill€ nul< cluhet te mbahet apo vonohet pu o,.y..

5'4 l(.io kont|ate eslite.e pergalitul nu glrhen lflqipg2 ne tri origlinale, dy pre.j td cilave jane pdr.Autorirelin
I(ontral<tues dhe nie origjinale per l(ontralitLresin.

PEr Autoritetin Kontralrtues:

Emri: SarTrda Caka.i

t-):
..ri,Pozita:. o:frEnr' rdl Pr.ot<ur.i m pLr6 

I i k

N0nshkrimi: MI
BData: 08f018

Vula:

g&\K

PEr Kontrahtuesin - Furnizuesin:
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2 G.1uha do te jet6 gjuha e shfrytezuar nga tenderuesit n6 ketd tender.
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